
 

UPOZORNĚNÍ PRO ŽADATELE ZAŘAZENÉ   

V POŘADNÍKU NA BYT  
 Upozorňujeme všechny žadatele o byt, jejichž žádosti jsou již zařazeny v 

pořadníku na byt, aby si řádně a ve stanoveném termínu obnovili svoji žádost o 

byt – dle Čl. II. bodu 2. Pravidel pro hospodaření s byty v majetku Města Ostrov.  

  

Žádosti je nutno obnovovat (aktualizovat) každý rok, vždy v období od 1. 1. do 

31. 3. Toto opatření bylo zavedeno z důvodu, abychom měli aktuální kontakty na 

žadatele v případě změny stavu, bydliště, telefonního čísla nebo pro případ, že 

žadatel již nemá zájem o další vedení žádosti v evidenci, případně se stane vlastníkem 

bytu.   

 Aktualizaci proveďte každý rok v uvedeném termínu i tehdy, pokud nedojde k 

žádné změně.   

V případě, že dojde ke změně mimo uvedené období, lze toto oznámit písemně nebo 

osobně na Městském úřadu, odbor SVZ, přízemí, kanc. č. A 108 – kdykoliv v 

průběhu celého roku.   

  

Tiskopis obnovení žádosti je k dispozici na našich webových stránkách v sekci  Bydlení –Tiskopisy nebo jej lze vyzvednout osobně 

na Městském úřadu Ostrov, odbor SVZ, přízemí, kanc. č. A 108   


